Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад комбинированного вида «Южный» г. Всеволожска

ПРИКАЗ

 (по основной деятельности)

19.12.2022 г.                                                                                                          № 251

«Об утверждении изменений

в локально- нормативные акты

по МДОБУ «ДСКВ «Южный»

 г. Всеволожска»

В соответствии с трудовым законодательством, протоколом общего

собрания работников МДОБУ «ДСКВ «Южный» г. Всеволожска от

16.12.2022 № 4, протоколом собрания профсоюзной организации от

16.12.2022г. № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в раздел 4 «Оплата труда» пункты 4,6, 4.7

Коллективного договора на 2020-2023 год, утвержденный приказом МДОБУ

«ДСКВ «Южный» г. Всеволожска  от 14.12.2020 №298-20

следующим содержанием:

4.6 Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца,

не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода, за который она

начислена.

4.7   Дата выплаты заработной платы: 8, 23 число каждого месяца.

2.    Остальные разделы и пункты Коллективного договора оставить без

изменений.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  С.А. Пашина

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад комбинированного вида «Южный» г. Всеволожска

 ПРИНЯТО:

на заседании Общего собрания

работников

протокол от 16.12.2022 г. № 4

  УТВЕРЖДЕНО:

приказом МДОБУ «ДСКВ «Южный»

  г. Всеволожска

  от 16.12.2022г. № 251

Изменения в Коллективном договоре на 2020-2023 год

Муниципального дошкольного образовательного бюджетного

учреждения «Детский сад комбинированного вида «Южный»

г. Всеволожска

1. Внести изменения в раздел 4 «Оплата труда» пункты 4,6, 4.7

Коллективного договора на 2020-2023 год, утвержденный приказом МДОБУ

«ДСКВ «Южный» г. Всеволожска  от 14.12.2020 №298-20

следующим содержанием:

4.6 Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца,

не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода, за который она

начислена.

4.7   Дата выплаты заработной платы: 8, 23 число каждого месяца.

2.    Остальные разделы и пункты Коллективного договора оставить без

изменений.

Мотивированное мнение профсоюзной

организации учтено.

протокол от 16.12.2022г. № 4

		2022-12-19T18:00:35+0300
	Пашина Светлана Александровна